Product datasheet
Outdoor WLT3x1 LTOx70ZL1

De WLT3x1 LTOx70ZL1, buitenverlichtingsarmaturen zijn geschikt voor vele
buitentoepassingen. Denk hierbij aan bijvoorbeeld straat- of terreinverlichting of
laat- en losplaatsen. Deze gelensde uitvoeringen hebben een asymmetrische
uitstraalbundel. Deze zorgt voor een brede lichtbundel die naar voren uitstraalt.
Deze bundel zorgt dat de onderlinge afstand van de armaturen tussen de 25m en

50m kan bedragen. Hierdoor zal u minder armaturen nodig hebben.

WinLed garandeert een levensduur van >70.000 branduren in combinatie met 5

jaar garantie.

Productgegevens

WinLed

by Winterwarm

¢ Algemene gegevens

Lichtoutput (Im)
Lm/W

Optiek
Lichtkleur (K)
CRI
Aansluiting
Montage
Dimbaar*
Levensduur (h)
IP-klasse
IK-klasse

Omgevings- temperatuur

e Elektrische gegevens

Systeemvermogen (W)

Nom. Spanning (V)
Nom. Stroom (mA)

Frequentie (Hz)
Powerfactor

Opstartstroom (A) th=435ps
Max. aantal units / B16 automaat

e Afmetingen

59¢

414

252
©

¢ Fotometrische data
Download de fotometrische data van onze WLT3x1 series hier.
Of kijk op www.winled.nl/downloads.

LT0470ZZ1
3900
>130

Gelensd
5500
Ra>70
1m kabel 3-aderig

Paal 60 mm

Nee
>100.000
IP65
1IK10
-35°C..+65°C

30
90...305
160
47-63
0,95
70

LT06702Z1
7200
>120

Gelensd
5500
Ra>70
1m kabel 3-aderig

Paal €60 mm

Nee
>100.000
IP65
IK10
-35°C..+65°C

60
90...305
290
47-63
0,97
70

*Op aanvraag 1-10V dimming mogelijk

1m kabel 3-aderig

I
C0- G180

LT08702Z1
9200
>102

Gelensd
5500
Ra>70

Paal €60 mm
nee
>100.000
1P65
IK10
-35°C..+65°C

90
90...305
400
47-63
0,98
70
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